

Nybodalen Holding ApS

Fyrrevænget 28, 7800 Skive

CVR-nr. 18 43 52 84

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2024.

Kirsten Graversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybodalen Holding ApS Fyrrevænget 28 7800 Skive
	CVR-nr.: 18 43 52 84
	Stiftet: 1. april 1995
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 29. regnskabsår
Direktion	Kirsten Graversen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et underskud på 19 t.kr. mod et underskud sidste år på 58 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.203 t.kr., og de samlede aktiver udgør 5.227 t.kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-30.912	-29.106
Bruttoresultat	-30.912	-29.106
Finansielle indtægter	12.398	922
Finansielle omkostninger	0	-29.540
Resultat før skat	-18.514	-57.724
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.514	-57.724
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-1.018.514	-116.624
Disponeret i alt	-18.514	-57.724

Balance 31. marts

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	162	203
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	205.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>205.662</u>	<u>203</u>
	Værdipapirer	60.346	55.430
	Værdipapirer i alt	<u>60.346</u>	<u>55.430</u>
	Likvide beholdninger	4.961.002	5.242.041
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.227.010</u>	<u>5.297.674</u>
	Aktiver i alt	<u>5.227.010</u>	<u>5.297.674</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	520.000	520.000
	Overført resultat	3.683.260	4.701.774
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>5.203.260</u>	<u>5.280.674</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	17.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.750</u>	<u>17.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.750</u>	<u>17.000</u>
	Passiver i alt	<u>5.227.010</u>	<u>5.297.674</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	520.000	4.818.398	1.000.000	6.338.398
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-116.624	58.900	-57.724
Egenkapital 1. april 2023	520.000	4.701.774	58.900	5.280.674
Udbetalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	-1.018.514	1.000.000	-18.514
	520.000	3.683.260	1.000.000	5.203.260

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2024
Direktion	13,75	7	4	0	0	205.500

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. marts	60.346
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.916</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 1.097 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunkt for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter overfor Skattestyrelsen for forfalden udbytteskat på 54 t.kr. vedrørende ulovligt kapitalejerlån.
